
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
STAROSTY CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu ciechanowskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
Socjalizacyjnej w Ciechanowie w 2024 roku w wysokości 6.339,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 
trzydzieści dziewięć złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
Socjalizacyjnej w Ciechanowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie 
później niż do 31 marca 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta Ciechanowski 
 
 

Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1897


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 STAROSTY CIECHANOWSKIEGO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T12:11:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




